



Poznań, dnia 15/11/2023r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SWZ

Dotyczy: specyfikacji warunków zamówienia w przetargu nieograniczonym na **usługę sprzątania i utrzymania czystości w budynkach UAM - 2 części, nr postępowania ZP/1610/U/23.**

Szanowni Państwo,

Zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.) uprzejmie informuję, że wpłynęły zapytania dotyczące specyfikacji warunków zamówienia. Poniżej Zamawiający przedstawia zadane pytania i odpowiedzi.

Pytanie 7

Pytanie 1 dotyczące części 1.

Zamawiający wymaga aby papier toaletowy – duże rolki posiadał szerokość wstęgi 9,2cm – 9,6cm.

Proszę o dopuszczenie papieru toaletowego – duże rolki o szerokości wstęgi 9cm.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza papier toaletowy o szerokość wstęgi 9,0 cm - 9,6 cm. Pozostałe parametry zgodnie z OPZ.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na pytania nie powodują konieczności zmiany terminów składania i otwarcia ofert.

Z-KANCLERZA
ds. Logistyczno-Administracyjnych
mgr Maria Bucińska

